UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v nhu cầu áp dụng thí điểm kê đơn

thuốc ngoại trú lớn hơn 30 ngày

Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1724/KCB-NV ngày 24/10/2024 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc đề xuất áp dụng thí điểm kê đơn thuốc ngoại

trú trên 30 ngày đối với một số bệnh, nhóm bệnh (đính kèm),

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu khả năng và nhu cầu áp dụng thí điểm

kê đơn thuốc ngoại trú lớn hơn 30 ngày tại đơn vị; gửi văn bản đăng ký về Sở Y tế

trước ngày 07/11/2024 để tổng hợp, báo cáo Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đúng

thời hạn.

Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng NVD;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:41:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T14:03:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:14:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:14:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:14:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!